
Manuál pro vystavovatele a prodejce - Networking market  

Vážení vystavovatelé a prodejci, děkujeme za váš zájem účastnit se Networking marketu 
2026, který se uskuteční dne 28. února 2026 v Gossau SG u příležitosti 4.ETARDS.ch. 
www.etards.ch 

Networking Market je komunitní podnikatelský trh a inspirativní prostor pro prezentaci služeb 
a produktů Čechů a Slováků působících ve Švýcarsku. 
 
Představte svou značku na podnikatelské události roku. Rezervujte si výstavní plochu se 
stolem, židlemi, voucherem na občerstvení a účast v první části eventu určené čistě k 
networkingu. Večer v 17:00  přístup až 300 hostů galavečera. 
 
Pro zajištění hladké organizace, prosím, věnujte pozornost následujícím informacím. 

 

1. Základní informace 

● Datum konání: 28. února 2026 
● Čas konání: 14:00 – 20:00 
● Místo konání: Fürstenlandsaal, Bahnhofstrasse 29, 9200 Gossau SG 

Příjezd a parkování 

● Veřejná parkoviště: K dispozici v blízkosti sálu. Od 17:00 v sobotu zdarma.  
● Modré zóny: Před sálem se nacházejí modré zóny, není povoleno parkovat.  
● Vykládka zboží: Pro výstavbu a přípravu je možné využít bezbariérového zadního 

vchodu sálu (Lieferanten Eingang)  dle časového harmonogramu Event manažerky v 
den eventu od 9:00 - 12:00 

● Podzemní garáže:  Vjezd vedle zadního vchodu, pod sálem, zpoplatněné 24/7.  
● Pro výstavbu a přípravu je možné využít zadního vchodu sálu (Lieferanten Eingang)  

dle časového harmonogramu Event manažerky v den eventu od 9:00 - 12:00 
● Parkovací plochy “Lieferanten Eingang” je nutné zachovat  pro možný příjezd 

záchranných složek po celou dobu pozdější akce volný. 

Stavba a demontáž stánků 

● Časy pro stavbu stánků: 28.2.2026 od 9.00 - 12.00 dle harmonogramu 
organizátora  

● Časy pro demontáž stánků: 28.2.2026 od 20.00 - 22:00.  
● Demontáž, přesný čas, způsob a využití vchodů komunikujte předem s organizátory 

Vybavení stánků 

● Každá výstavní plocha je standardně vybavena stolem o rozměru 180 × 80 cm a 
dvěma židlemi. Stoly jsou rozmístěny podél obvodu sálu, tedy zády ke zdi, což 
zajišťuje zázemí a klidnější prezentaci. Za každým výstavním místem je ponechán 

http://www.etards.ch


volný prostor minimálně 1,5 metru. Stánky nejsou přístupné ze všech stran, ale 
pouze zepředu, směrem k návštěvníkům. 

● všechny standardní stoly jsou dekorovány bílým ubrusem a květinovou výzdobou 
organizátora, 2 skleničkami na vodu, 1l minerální vody 

● vlastní dekorace stánku, roll-up bannery do výšky 2,5m jsou vítány 
● vnitřní networkingové prostory jsou vybaveny 6 konferenčními stolky á 4 židle - 

tkz.networkingové stoly 
● Možnosti objednání dodatečného vybavení výstavní plochy v bodu 3 tohoto 

dokumentu. 

 

Technické služby 

● Prostor je vybaven elektrickým obvodem se zásuvkami 220V umístěných u zázemí 
organizátora v čele celkové plochy s možností položení prodlužovacích kabelů. 

● WiFi je dostupná pouze registrací  k síti Fürstenlandsaal, může být přetížená nebo 
nedostupná, doporučujeme vlastní mobilní připojení  

Bezpečnost a předpisy 

● Organizátor nedovoluje jakoukoliv manipulaci s otevřeným ohněm, pyrotechnickými 
efekty 

● Objekt je vybaven hasicími přístroji 
● Evakuační plán a únikové východy jsou umístěny na viditelných místech a k 

nahlédnutí u organizátora 

Propagace a marketing 

● Bod č. 5 tohoto dokumentu 

Stravování a občerstvení 

● Vystavovateli se umožňuje nákup konzumačních voucherů v hodnotě 20 CHF, který 
obsahuje 2 x 1 dl vína, 2 x snack, 2 x káva nebo čaj k vyzvednutí na hlavním baru 
provozovaným organizátorem po celou dobu eventu 

● konzumace vlastních nápojů a jídla na networkingových stolech není povolena 

Kontaktní informace: 

● Hlavní organizátor: Šárka Patermannová, Cindy Star GmbH 
tel. 004176 537 55 19, email: hallo@etards.ch 

● Event manažer Tereza Zimmermannová 077 938 67 53 (preferujeme nejprve 
WhatsApp zprávu), email: cimruse@gmail.com 

● Vstupenky na doprovodný ples: Šárka Patermannová, 076 537 55 19 pro získání 
10% slevy na vstupenky. 

 

 



 

2. Možnosti účasti, registrace 

Vystavovatelé si mohou zvolit jednu z následujících forem prezentace: 

● Základní výstavní plocha: Stolní prostor o rozměru 180 x 80 cm. Cena: 100 CHF. 
Tato varianta zahrnuje plnou osobní účast, možnost prezentace produktů a přímé 
interakce s návštěvníky. Bod. 1. Vybavení stánku 

● Flyer only (bez osobní účasti): Propagační plocha/konferenční stolky umístěné ve 
veřejně přístupné části foyer. Cena: 25 CHF. Tato varianta je vhodná pro značky, 
které chtějí být viditelné, ale nemohou se akce osobně zúčastnit. 

○ Zájemce je povinen doručit propagační materiály (vizitky max. 500 ks, letáky 
formátu A5 max. 500 ks, plakát A1 max. 1 ks) na adresu organizátora 
nejpozději 14 dní před konáním akce. 

○ Organizátor se zavazuje vystavit materiály profesionálním způsobem tak, aby 
byly dostupné návštěvníkům denního i večerního programu (do 20.00). 

○ Zároveň zajistí vytvoření digitální stopy prezentace na vlastních online 
kanálech (např. formou stories či fotografického výstupu na webu 
organizátora). 

○ Veškeré nevyužité materiály budou po skončení akce ekologicky zlikvidovány 
na náklady organizátora. Organizátor nezajišťuje jejich zpětné zaslání ani 
skladování. 

○ K dispozici je možnost objednání asistenční služby (25 CHF) pro udržování 
a úpravu propagačního místa v průběhu dne, nebo zajištění hostesky, která 
bude předem seznámena s brandem a požadavky zadavatele. 

○ Upozornění: Tato forma prezentace nezahrnuje uvedení značky na 
webových stránkách nebo v dalších oficiálních komunikačních výstupech 
organizátora.  

● k registraci slouží online formulář s možností individuální konfigurace 
výstavní/prodejní plochy a doplňkových služeb 

Postup při registraci 

● Výběr prostoru: Na stránce produktu Networking space vyberte požadovaný typ 
prezentačního prostoru.  

● Doplňkové služby: Zaškrtněte požadované doplňkové služby a vybavení.  
● Přidání do košíku: Po výběru všech položek klikněte na tlačítko "Přidat do košíku".  
● Dokončení objednávky: Přejděte do košíku, zkontrolujte vybrané položky a 

pokračujte k pokladně pro dokončení objednávky.  
● uhrazení poplatku 
● dodatečné, extra, marketingové i individuální služby nejsou součástí konfigurace 

výstavní plochy, položky budou zájemci, na základě písemné objednávky u 
organizátora vyúčtovány a vyfakturovány 

 

 

https://etards.ch/produkt/networking-space/


 

3. Volitelné doplňkové služby v konfiguraci výstavní plochy a poplatky 

● Elektrická přípojka: 20 CHF / pronájem 
● Adaptér: 10 CHF / pronájem 
● Prodlužovačka: 50 CHF / pronájem 
● Led (5 kg): 15 CHF / nákup 
● Chlazení produktů: 70 CHF 
● Nádobí (30 ks talířů a lžiček): 70 CHF 
● Sklenice (20 ks): 70 CHF 
● Asistenční služby: 25 CHF 
● Hosteska na celý event (13:00 - 22:00): 500 CHF 
● RAW video (surový záznam interview): 200 CHF 
● Brand foto (10 profesionálních fotografií): 400 CHF 
● PR článek na webu a v newsletteru: 150 CHF 
● Firemní video (1-3 minuty): 1'000 CHF 

 
 

4. Důležité povinnosti před akcí 

● Všichni registrovaní vystavovatelé jsou povinni sdělit organizátorovi, jaké produkty 
nebo služby budou vystavovat.  
Tyto informace slouží pro marketingovou komunikaci, lepší orientaci návštěvníků a 
také pro vyloučení duplicitních produktů/služeb mezi vystavovateli.  
Organizátor si vyhrazuje právo danou kombinaci neschválit. 

● Zároveň slouží tento krok jako kontrola legálnosti původu produktů a služeb, které 
budou na akci prezentovány. 

Všichni vystavovatelé z oboru jídla a nápojů jsou povinni podepsat prohlášení o vlastní 
odpovědnosti, které se týká původu a přípravy nabízených surovin. Na produkty 
vystavovatelů se nevztahuje licence / Wirtepatent organizátora, který byl vydán 
organizátorovi městem Gossau, kanton St. Gallen. 

Zájemci o výstavní plochu s elektrickým připojením, jsou povinni organizátorovi 
předem nahlásit, jaké elektrické spotřebiče a zařízení budou během akce používat. 

● Tato informace je nezbytná pro bezpečné rozvržení spotřeby elektřiny a ochranu 
obvodu před přetížením. 

● Vystavovatel nese plnou odpovědnost za vhodnost a technický stav používaných 
zařízení. 

● Organizátor nenese odpovědnost za škody způsobené přetížením nebo nesprávnou 
manipulací, které by mohly ovlivnit bezpečnost a průběh celé akce. 

● Tato informace je nezbytná pro bezpečné rozvržení spotřeby elektřiny a ochranu 
obvodu před přetížením. 



● Vystavovatel nese plnou odpovědnost za vhodnost a technický stav používaných 
zařízení. 

● Organizátor nenese odpovědnost za škody způsobené přetížením nebo nesprávnou 
manipulací, které by mohly ovlivnit bezpečnost nebo průběh celé akce. 

● Způsobené škody budou adresovány a zpoplatněny vystavovatelem, který za ně 
přebírá plnou zodpovědnost. 

 

 

5. Reklama a propagace 

● Název registrované společnosti + 1 link na webovou prezentaci vystavovatele 
bude uveden na webu organizátora ZDARMA v programu NETWORKING 
market 
 

● Každá nová registrace bude zviditelněná v příbězích na sociálních sítích IF, FB 
a následně uložena ve výběru na IG účtu etards.ch ve složce NM26  
 

● Rozhovory a prezentace: Během akce budou probíhat rozhovory s vystavovateli, 
vedené moderátorkou. Videozáznamy zajistí Juraj Berezný z NOW OR NEVER VDO.  
Individuální videa budou následně zveřejněna na YouTube kanálu Swiss Gossiper.  
Z veškerého videomateriálu bude vytvořeno jedno komplexní eventové video - 
“Networking film” ze sestřihů rozhovorů spolu editované product placementem 
vystavovatele. 
Videomateriál zůstává v autorských právech a majetkem organizátora. 
Networking film nebo jeho části budou publikovány na YT/swissgossiper a sociálních 
sítích etards.ch, swissgossiper nejpozději do 3 měsíců po skončení akce. 
 

● Sdílení obsahu a spolupráce na sociálních sítích 

Jakékoliv collab posty na sociálních sítích (např. Instagram), ve kterých je 
označen event nebo organizátor jako spoluautor, musí být předem konzultovány a 
schváleny – minimálně 2 měsíce předem. Organizátor si dále vyhrazuje právo 
nahlédnout do veškerého video obsahu, který vystavovatel plánuje v 
souvislosti s eventem publikovat, a schválit jeho zveřejnění. 

● Cena za individuální reklamní post na sítích IG, FB je á 50 CHF. 
 

● Reklamní prostor na webových stránkách: Cena za zobrazení loga nebo 
reklamního banneru na webu je 100 CHF od data registrace do data konkrétního 
eventu.. 
 

● Video z eventu: Je určeno k propagaci celé akce, ne pro individuální reklamu 
vystavovatelů. Pokud požadujete video pouze o vaší společnosti, objednejte službu 
Firemní video. 
 



● TOMBOLA - jako způsob propagace. Zvyšte svoji visibility darem do tomboly na 
večerním plese. Tombola je vystavena vedle sponzorské fotostěny na červeném 
koberci mezi oběma vchody do sálu od 18.00, vydávána od 22.00. Jasně 
obrandované dary jsou přijímány organizátorem maximálně 7 dní do začátku 
eventu. Dary v hodnotě nad 1 000 CHF konzultujte s organizátory, jen tak vám 
můžeme garantovat zasloužené odměny a extra služby. 

 
 
 
 
 

6. Povinnosti vystavovatelů 

Aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování organizátorů v průběhu akce, dodržujte prosím 
následující pokyny: 

● Dodržujte pokynů event manažerky a časový rozpis příjezdů, který bude 
organizátorem dodán 3 dny před zahájením akce 

● Veškeré požadavky na doplňkové služby musí být objednány předem. 
● V den akce se nepředpokládá, že organizátoři budou k dispozici k řešení 

individuálních požadavků. 
● Prosím, pečlivě si přečtěte tento manuál a naplánujte si vše potřebné předem. 

 

 

7. Dodatečné poplatky 

Po skončení akce mohou být účtovány dodatečné poplatky ve výši 50 CHF á započatá 
hodina za těchto situací: 

● úklid odpadků a výstavní plochy 
● demontáž nebo vyzvedávání inventáře v neděli po akci 
● veškeré úkony organizátora ve prospěch vystavovatele po skončení akce 

 
 

8. Platební a storno podmínky 

● Platba: Úhrada registračního fee probíhá online prostřednictvím platební brány při 
dokončení objednávky.  

● Storno podmínky: 

Pro storno registrace kontaktujte organizátora elektronickou cestou hallo@etards.ch 



○ 100% refundace při zrušení účasti do 120 dní před začátkem eventu. Z 
registračního fee bude odečteno: 20 chf manipulační poplatky + 2% 
transakční poplatky z původní objednávky. 

○ 50% refundace při zrušení účasti do 90 dní před začátkem eventu. Z 
registračního fee bude odečteno: 20 chf manipulační poplatky + 2% 
transakční poplatky z původní objednávky. 

○ 25% refundace při zrušení účasti do 60 dní před začátkem eventu. Z 
registračního fee bude odečteno: 20 chf manipulační poplatky + 2% 
transakční poplatky z původní objednávky. 

○ 0% refundace při zrušení účasti méně než 60 dní před začátkem eventu.  

 

 
 

9. Souhlas s pořizováním a užitím foto/video záznamů & ochrana 
osobních údajů 

Registrací a účastí na akci souhlasí vystavovatelé a návštěvníci s tím, že během události 
mohou být organizátorem ETARDS nebo jím pověřenými osobami pořizovány fotografie, 
videozáznamy a zvukové záznamy. Tyto materiály slouží výhradně pro dokumentaci a 
propagaci akce (např. web, sociální sítě, newsletter, tiskové zprávy). 

Všechny záznamy jsou chráněny autorskými právy organizátora ETARDS a nesmějí být 
bez jeho předchozího písemného souhlasu upravovány, poskytovány třetím stranám ani 
používány k jiným účelům. Komerční využití třetími stranami je vyloučeno. 

Každý, kdo si nepřeje být focen nebo natáčen, je povinen tuto skutečnost nahlásit 
organizátorovi předem, nejpozději při příchodu na akci. Organizátor nemůže zaručit 
pozdější odstranění či rozmazání již zveřejněných záznamů. 

Součáasně si organizátor vyhrazuje právo předem zkontrolovat a schválit všechny 
mediální materiály vystavovatelů, které budou spojeny s akcí (např. collab posty, reels, 
videa). Veškerá propagace vázající se na event ETARDS vyžaduje předchozí souhlas. 

Případné otázky rádi zodpovíme. 

Děkujeme za váš zájem, těšíme se na nové spolupráce a společně strávený přínosný 
networking. 

Tým ETARDS  

Šárka, Kateřina, Juraj 

 


	1. Základní informace 
	2. Možnosti účasti, registrace 
	 
	 
	3. Volitelné doplňkové služby v konfiguraci výstavní plochy a poplatky 
	4. Důležité povinnosti před akcí 
	5. Reklama a propagace 
	6. Povinnosti vystavovatelů 
	 
	7. Dodatečné poplatky 
	9. Souhlas s pořizováním a užitím foto/video záznamů & ochrana osobních údajů 

